("پرسیمان" به نقل از کتاب «زندگانی محمد/ترجمه سیره بن هشام، ج ۲»).

۲. قطع شدن دست و پا و سر "بابک خرم دین" به جرم اعتقادی و شوریدن علیه سلطه استعماری اعراب (ضد خلافت، ضد عرب و تا حد و اندازه ای ضد اسلامی - "یوسفی: «بابک خرمی»") به تاریخ ۶ صفر ۲۲۳ ه.ق / ۷ جنوری ۸۳۸ م به دستور و در حضور "معتصم بالله" خلیفه عباسی بغداد.

۳. بر سر دار رفتن منصور حلاج به جرم دگرباوری و "انالحق" (من حق هستم) گفتن و به بیان شاعرانه حافظ شیراز، به جرم "هویدا کردن اسرار" به خاطر عقایدش، عده ای از روحانیون متعصب اسلامی آن روزگار آموزه هایش را مصداق کفرگوئی دانسته، او را به اتهام صوفی بودن تکفیر کردند و حکم به ارتدادش دادند.

محمد علی فرهنگ وکیل مدافع زندانی موصوف افزوده که محکمه ابتدائی و تجدید نظر شهر کابل او را به دلیل نوشتن این یادداشت دو نوع مجازات کرده است: ۲۰ سال به اتهام ارتداد و ۲۰ سال به اتهام اهانت و تحقیر به مقدسات اسلام، مجموعاً ۴۰ سال محکوم به مجازات زندان شده است. از آن زمان محمد زمان تا ماه میزان سال قبل هفت سال را در زندان پلچرخ کابل سپری کرده است. (سایت فارسی بی بی سی، ۸ میزان/ مهر ۱۳۹۸ش - ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۹م)

۹. "در آستانه فرارسیدن جشن باستانی نوروز و فصل بهار ۱۳۹۴ش، فرخنده محبّه سیاه پوش ۲۷ ساله افغان در روز روشن در جوار مسجد شاه دو شمشیره به تاریخ ۲۸ حوت ۱۳۹۳ شمسی برابر با ۱۹ مارچ ۲۰۱۵م به اتهام واهی سوزاندن قرآن، زجرکش شده و سپس پیکر بی جاننش به آتش کشیده شد. متهم کننده فرخنده، متولی زیارت "شاه دو شمشیره" مشهور به زین العابدین و قاتلان وی و مشوقان آنان، جانپان و اوباش اسلامیت مربوط به دار و دسته تیزاب پاش و وطن فروش اخوان الشیاطین بوده اند که از سر منبر و از شبکه های اجتماعی برای تشجیع آن قاتلان، آن جنایت هول انگیز را آشکارا "دفاع از مقدس ترین مقدسات" نامیدند و بر آن بالیدند.